
MUSCLE E
• PRVOTŘÍDNÍ ZDROJ VITAMÍNU E

• VYSOKÝ OBSAH VITAMÍNU E

• NEOBSAHUJE SELEN

• VYRÁBĚNO POD PŘÍSNÝM LABORATORNÍM

DOHLEDEM VE ŠVÉDSKU

Muscle E

Doplňkové krmivo pro situace kdy koním chybí dostatek zdr ojů vitamínu E,

např. u koní v zát ěži, v chladném po časí, při krmení čerstvého ovsa nebo siláže. 

APLIKACE A DÁVKOVÁNÍ:

Obecná dávka při zátěži, v chladném počasí nebo při používání krmiva s nízkým obsahem 

vitamínu E je jedna odměrka (22g)  na den. 

SLOŽENÍ:

Vitamín E   50 000mg/kg  1 100mg/22g

SKLADOVÁNÍ:

Skladujte na suchém a chladném místě.

BALENÍ: 900g

vysoce koncentrovaný vitamín E pro kon ě

MUSCLE E 

Dovozce: Kheiron s.r.o., Maroldova 1340, Úvaly  250  82, 
tel.: 281 981 177,  777 551 855, www.kheiron.cz, in fo@kheiron.cz  zdraví a výživa zvířat

Kheiron
zdraví a výživa zvířat

Kheiron


